PAX

Pax Passad 31

Passad 31 fuktsensor, lyssensor med kaldrasspjeld, monteres i kanal
uten naturlig selvtrekk i yttervegg

¢ Fuktsensor

* Lyssensor med ettergangstid
* Manuelt via strembryter, med eller uten ettergangstid

* Med kaldrasspjeld
* Erstatter Pax 231

Spesifikasjoner

Artikelkoder

Artikkelnummer:
EAN 13:

ETIM:

EFO:

NRF:

Mal og vekt

Kanaldimensjon nominell @:

Produktets bredde:
Produktets hoyde:
Produktets dybde:

Produktets vekt:

1860-1
7391477186018
EC001141
4910624
6553653

100 mm
172 mm
210 mm
142 mm
0.6 kg

210

172

C

o Ty,
Ty

99

925

- 36 o[



Funksjon og egenskaper

Funksjoner:

Plassering:
Makstrykk:

Kapasitet frittblasende Maks
(m3/h):

Effektforbruk:
Spenning (V):
El-forsyningsfase:
Isolasjonsklasse:
Type motor:
Kapslingsklasse:
Overflate:

Farge:

Materiale:

Spesifikasjon av plastmateriale:
Maksimal omgivelsestemperatur:

Minimal omgivelsestemperatur:

Miljemerking:

Antall ar garanti:
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Fuktsensor, Lyssensor, Timer,
Tennledning

Horisontal, Vertikal
25Pa
95 m3h

5W
230V AC
1-fase

II

AC
P44
Matt
Hvit
Plastikk
PP
35°C
5°C
SundaHus

5ar
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Beskrivelse/Funksjon

Passad 31, med kaldrasspjeld, monteres i kanal uten naturlig selvtrekk (yttervegq). Brukes fagrst og fremst
som punktforsterking av ventilasjonen om din bolig har et allerede eksisterende system for
grunnventilasjon, for eksempel mekanisk fraluftsventilasjon (via egen kanal). Viften starter enten gjennom
den justerbare lyssensoren, eller nar fuktighetsnivaet overstiger den forhandsinnstilte verdien.

Pax Passad® - Skandinavias mest solgte baderomsvifte

Erfaring og smart teknologi
Vi har utviklet Pax Passad-serien for at du enkelt skal finne en modell som sgrger for ventilasjonen i boligen
din.

Bekymringsfri bruk

En Pax Passad-vifte skal farst og fremst forsterke fraluftstremmen i boliger med selvtrekksventilasjon. De er
sveert enkle bade & montere og bruke. God plass i rammedelen forenkler installaterens jobb, og viften kan
rengjeres uten behov for verktgy. De smarte styrefunksjoner gir deg en bekymringsfri ventilasjon, og
hjelpe automatisk huset ditt med a puste nar det trengs som mest. Resultatet blir et innemilje som gjer at
bade du og huset ditt har det godt!

Modeller

Pax Passad-serien skiller seg ut ved at alle viftene er sveert stillegdende, sveert effektive, de er laget i
miljevennlige materialer og har et lavt energiforbruk. Selvsagt er de godkjente for bruk i vatrom.

Vi bekrefter at produktet oppfyller kravene fra EU- direktivet EN-60335 og NEK 400. Vi bekrefter og at
produktet er IP44 klasset og dobbelt isolert og tilfredsstiller derved kravene for montering i sone 1. Var
anbefaling er at produktet monteres sa hgyt som mulig pa vegg og ikke utsettes for direkte vannsprut over
tid.

Trygg - Sikker - Miljevennlig

Pax Passad-serien lages i utvalgte materialer med sveert lav pavirkning pa miljeet. Viftene kan selvsagt
gjenvinnes. Pax Passad er blant annet anbefalt av Sunda Hus. For din trygghet gjennomgar hver eneste
Pax-vifte sveaert grundige kvalitets- og sikkerhetstester. For & understreke vart fokus pa kvalitet, gir vi deg 5
ars garanti pa Pax Passad.

. dB(A) 3 m verdi 27,9

. Effektiv - 95m3/h frittblasende

. Enkel & installere, lett & bruke

. Lavt energiforbruk - maks 5 watt

. Miljgvennlig og gjenvinnbar

. Sikker - alle Pax-vifter testes pa kvalitets og sikkerhet
. Designet og produsert i Sverige

.5 ars garanti
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Tilbehor
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Produkt

Veggrer @100 1-pack

Topolet strembryter Passad

Jalusispjeld Pax #140 hvit

Noskona Passad

Dekkplate Calima/Passad hvit

Avstandsramme til Passad

Ytterveggitter @100 Hvit

Ytterveggitter @100 Sort

Ytterveggitter @100 Red

Veggrer @100 2-pack

Lagerkode

5913-1

8104-3

8124

8126-1

8143-6

8145-1

8156-1

8156-2

8156-3

8157-1
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